2019 年 5 月 10 日

2019 年度 NST 研修

受講希望者 各位

徳島大学病院 栄養部

部長 濵田 康弘

徳島大学病院栄養サポートチーム（NST）研修について（案内）

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 徳島大学病院は、日本病態栄養学会・日本静脈経腸栄養学会および日本栄養士会の栄養サポー

トチーム研修教育認定施設として、NST 臨床研修の受入を行っております。

 この度、2019 年度の NST 研修の日程および料金の設定が決まりましたので、下記の通りお知

らせします。なお、研修を受けるにあたり、必要な学会のセミナーを受講してから本研修に御参

加ください。

 申し込み先は総務課専門研修係が窓口となっておりますので、研修開始１ヶ月前までに必要書

類を送付下さい。なお、研修料請求書について、研修生支払い、所属病院支払いによって請求者

名が異なりますので、書類提出時に支払者を併せてお知らせください。宜しくお願い申し上げま

す。

謹白

記

      日 時 ２０１９年１２月２日（月）～１２月６日（金）

      場 所 徳島大学病院 栄養部 他

      研修費用 ５，６００円／日 （消費税は別途徴収する。）

前納／申請後、請求書を送付

      必要書類 １．病院研修生申請書（所定の様式による）

※目的欄に学会名、セミナー受講日、必要な症例数を記載ください。

           ２．誓約書、同意書（所定の様式による）

３．履歴書（市販の様式）

※メールアドレスを記載ください。

           ４．管理栄養士・看護師・薬剤師等の免許状の写し

           ５．抗体調査表（所定の様式による）

             ※検査等で時間がかかる場合は先に１～４の書類をお送りください。

以上

※１、２、５については、徳島大学病院 HP から以下の手順で進み、ダウンロードして提出ください。同じ

ページに受託実習生用の様式もありますので、お間違えのないようご注意ください。

【徳島大学病院 TOP ページ】→【診療科等のご案内】→【事務部】→【総務課】ページ下部

（申請書類送付先）

 〒770-8503

 徳島市蔵本町 2 丁目 50 番地の 1

 徳島大学病院総務課専門研修係 新居 宛

  TEL：088-633-9976、FAX：088-633-9543

  E-mail：bsenkenk@tokushima-u.ac.jp

（研修内容に関する問い合わせ先）

 徳島大学病院栄養部 菊井・筑後

  TEL：088-633-9202

  E-mail：chikugo.momoko@tokushima-u.ac.jp